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       Балабақшаның күн тәртібі  2023-2024 ж 

 

№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Кіші  

«Балапан» 

тобы 

Ортаңғы  

«Балдырған» 

тобы 

Ересек 

«Көгершін» 

тобы 

1 Балаларды қабылдау  08.00-08.15  08.00-08.15 08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08.15-08.30 08.15-08.30 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу 

қимылды ойындар, үстел үсті 

ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар 

қарау және т.б әрекеттер) 

08.30-08.55 08.30-08.55 08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 08.55-09.00 08.55-09.00 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 09.00-09.20 09.00-09.20 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке 

дайындық 

09.20-09.30 09.20-09.30 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 09.30-09.45 09.30-09.50 09.30-09.55 

8 Серуенге дайындық 09.45-10.05 09.50-10.10 09.55-10.15 

9 Серуен  10.05-11.45 10.10-12.00 10.15-12.20 

10 Серуеннен оралу 11.45-12.05 12.00-12.20 12.20-12.40 

11 Түскі ас 12.05-12.45 12.20-13.00 12.40-13.00 

12 Күндізгі ұйқы 12.45-14.50 13.00-15.00 13.00-15.00 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру 

шаралары 

14.50-15.00 15.00-15.15 15.00-15.20 

14 Бесін ас 15.00-15.25 15.15-15.30 15.20-15.45 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу 

қимылды ойындар, үстел үсті 

ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар 

қарау және т.б әрекеттер) 

15.25-15.50 15.30-15.55 15.45-16.05 

16 Балалармен жеке жұмыс 15.50-16.05 15.55-16.15 16.05-16.25 

17 Серуенге дайындық 16.05-16.15 16.15-16.20 16.25-16.30 

18 Серуен  16.15-16.30 16.20-16.35 16.30-16.40 

19 Балалардың үйге қайтуы 16.30-17.00 16.35-17.00 16.40-17.00 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

Кіші «Балапан»тобы  күн тәртібі 2023-2024 ж 

 

№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Кіші  

«Балапан» тобы 

1 Балаларды қабылдау  08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, 

кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 09.30-09.45 

8 Серуенге дайындық 09.45-10.05 

9 Серуен  10.05-11.45 

10 Серуеннен оралу 11.45-12.05 

11 Түскі ас 12.05-12.45 

12 Күндізгі ұйқы 12.45-14.50 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары 14.50-15.00 

14 Бесін ас 15.00-15.25 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, 

кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

15.25-15.50 

16 Балалармен жеке жұмыс 15.50-16.05 

17 Серуенге дайындық 16.05-16.15 

18 Серуен  16.15-16.30 

19 Балалардың үйге қайтуы 16.30-17.00 

 

 

                                

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

Ортаңғы «Балдырған» күн 

тәртібі   2023-2024 ж 

 
№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Ортаңғы «Балдырған» тобы 

1 Балаларды қабылдау  08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, 

кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 09.30-09.50 

8 Серуенге дайындық 09.50-10.10 

9 Серуен  10.10-12.00 

10 Серуеннен оралу 12.00-12.20 

11 Түскі ас 12.20-13.00 

12 Күндізгі ұйқы 13.00-15.00 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары 15.00-15.15 

14 Бесін ас 15.15-15.30 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, 

кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

15.30-15.55 

16 Балалармен жеке жұмыс 15.55-16.15 

17 Серуенге дайындық 16.15-16.20 

18 Серуен  16.20-16.35 

19 Балалардың үйге қайтуы 16.35-17.00 

 

 

 



 
 
 

 
  

 

 

 

 

Ересек«Көгершін» күн тәртібі    2023-2024 ж 

 
№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Ересек «Көгершін» тобы 

1 Балаларды қабылдау 08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу 

қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, 

бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т.б 

әрекеттер) 

08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 09.30-09.55 

8 Серуенге дайындық 09.55-10.15 

9 Серуен  10.15-12.20 

10 Серуеннен оралу 12.20-12.40 

11 Түскі ас 12.40-13.00 

12 Күндізгі ұйқы 13.00-15.00 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру 

шаралары 

15.00-15.20 

14 Бесін ас 15.20-15.45 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу 

қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, 

бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т.б 

әрекеттер) 

15.45-16.05 

16 Балалармен жеке жұмыс 16.05-16.25 

17 Серуенге дайындық 16.25-16.30 

18 Серуен  16.30-16.40 

19 Балалардың үйге қайтуы 16.40-17.00 

 


